ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  23.05. 2011 года                                                                               № 17-р
п. Светлый
	Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Светлый

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения Светлый, Распоряжением администрации сельского поселения Светлый от 02.03.2009 № 15-р «О принятии имущества в муниципальную собственность сельского поселения Светлый» :
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Светлый, согласно Приложению 1.

2.
Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.
Глава сельского поселения Светлый                                   Н.М. Волчихина

	Приложение 1

к распоряжению Главы

 сельского поселения Светлый

от 23.05.2011 года № 17-р

	Перечень                                                                                                                автомобильных дорог общего пользования местного значения
сельского поселения Светлый

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества

	1.
	Дорога (грунтовое покрытие, протяженность 6 км, ввод в эксплуатацию 2002 год)
	Дорога на причал, п.Светлый Березовский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628147

	2.
	Дорога (грунтовое покрытие, протяженность 2 км, ввод в эксплуатацию 2002 год)
	Дорога в аэропорт, п.Светлый Березовский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628147

	3.
	Дорога (грунтовое покрытие, протяженность 4 км, ввод в эксплуатацию 2002 год)
	Дорога на кладбище, п.Светлый Березовский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628147

	Всего
	12 км